
3

2

4

7

1

8

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年1月23日（金）18回笠松5日

 2R サラ系３歳７組　７ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：180,000 円　／　2 着：36,000 円　／　3 着：18,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ケラー
父:タイキシャトル  母:アンピエッツア

牡  3 佐藤友則
56.0

1:29.7
(－)

1-1-1-1 39.9 － 2 472
(0)

井上孝彦（笠松）
浅井隆夫
坪田　信作

2 2 ビューティーココ
父:サクラプレジデント  母:シャバダバダ

牝  3 向山牧
54.0

1:30.7
(5)

5-5-3-3 39.4 － 3 422
(+1)

井上孝彦（笠松）
柴田浩二
幾千世牧場

3 4 ユニークベニュー
父:シニスターミニスター  母:アドマイヤドレス

牝  3 吉井友彦
54.0

1:31.1
(2)

4-2-2-2 41.1 － 1 476
(0)

法理勝弘（笠松）
（有）辻牧場
辻　牧場

4 7 トーセンネクサス
父:トーセンロッキー  母:トーセンアマゾネス

牝  3 藤原幹生
54.0

1:32.5
(7)

3-4-5-4 41.6 － 5 452
(-7)

後藤正義（笠松）
島川隆哉
有限会社　エスティファーム

5 1 オシキャット
父:スクリーンヒーロー  母:イシブミ

セン 3 尾島徹
56.0

1:32.6
(1/2)

7-7-7-6 40.4 － 4 451
(+15)

加藤幸保（笠松）
（株）フロンティア・キリー
鳥谷　勝彦

6 8 ラッシュダンス
父:クロフネ  母:ナリタジェンヌ

牝  3 島崎和也
54.0

1:32.9
(1 1/2)

8-8-8-8 40.5 － 7 431
(-14)

小森勝政（笠松）
木村良明
対馬　正

7 6 オーバーザワールド
父:カネヒキリ  母:シルクアウローラ

牡  3 筒井勇介
56.0

1:33.0
(1/2)

6-6-6-7 41.5 － 8 482
(-4)

笹野博司（笠松）
川崎賢二
久保　秀雄

8 5 イコマヒメ
父:ゼンノドラゴン  母:ロイバーレイド

牝  3 湯前良人
54.0

1:33.3
(1 1/2)

2-3-4-4 42.5 － 5 431
(+2)

水野善太（笠松）
古川孝雄
酒井　亨

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,7,4,2,6,1,8

3,4,5,7,2,6,1,8

3,4,2,5,7,6,1,8

3,4,2,(5,7),1,6,8

払戻金
単 勝 3 280円

複 勝 3 100円

2 120円

4 100円

ワイド 2-3 150円

3-4 120円

2-4 150円

馬 連 2-3 570円

馬 単 3-2 830円

3連複 2-3-4 200円

3連単 3-2-4 1,280円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


