2R サラ系3歳7組 7 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良			
	【本賞金】1 着:180,000 円 / 2 着:36,000 円 / 3 着:18,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	3	3	ケラー 父:タイキシャトル 母:アンピエッツア	牡 3	佐藤友則 56.0	1:29.7 (-)	1-1-1-1	39.9	_	2	472 (0)	井上孝彦(笠松) 浅井隆夫 坪田 信作	
2	2	2	ビューティーココ 父:サクラプレジデント 母:シャバダバダ	牝 3	向山牧 54.0	1:30.7 (5)	5-5-3-3	39.4	_	3	422 (+1)	井上孝彦(笠松) 柴田浩二 幾千世牧場	
3	4	4	ユニークベニュー 父:シニスターミニスター 母:アドマイヤドレス	牝 3	吉井友彦 54.0	1:31.1 (2)	4-2-2-2	41.1	_	1	476 (0)	法理勝弘(笠松) (有)辻牧場 辻 牧場	
4	7	7	トーセンネクサス 父:トーセンロッキー 母:トーセンアマゾネス	牝 3	藤原幹生 54.0	1:32.5 (7)	3-4-5-4	41.6	_	5	452 (-7)	後藤正義(笠松) 島川隆哉 有限会社 エスラ	・ィファーム
5	1	1	オシキャット 父:スクリーンヒーロー 母:イシブミ	セン 3	尾島徹 56.0	1:32.6 (1/2)	7-7-7-6	40.4	-	4	451 (+15)	加藤幸保(笠松) (株)フロンティ 鳥谷 勝彦	ア・キリー
6	8	8	ラッシュダンス 父:クロフネ 母:ナリタジェンヌ	牝 3	島崎和也 54.0	1:32.9 (1 1/2)	8-8-8-8	40.5	-	7	431 (-14)	小森勝政(笠松) 木村良明 対馬 正	
7	6	6	オーバーザワールド 父:カネヒキリ 母:シルクアウローラ	牡 3	筒井勇介 56.0	1:33.0 (1/2)	6-6-6-7	41.5	_	8	482 (-4)	笹野博司(笠松) 川崎賢二 久保 秀雄	
8	5	5	イコマヒメ 父:ゼンノドラゴン 母:ロイパーレイド	牝 3	湯前良人 54.0	1:33.3 (1 1/2)	2-3-4-4	42.5	_	5	431 (+2)	水野善太(笠松) 古川孝雄 酒井 亨	

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,7,4,2,6,1,8
2コーナー	3,4,5,7,2,6,1,8
3コーナー	3,4,2,5,7,6,1,8
4コーナー	3,4,2,(5,7),1,6,8

● 払戻金

単 勝	3	280円
複 勝	3	100円
	2	120円
	4	100円

ワイド	2-3	150円
	3-4	120円
	2-4	150円

馬連	2-3	570円
馬単	3-2	830円

3連複	2-3-4	200円
3連単	3-2-4	1,280円